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   Portal internetowy Kościoła na Białorusi
    Wydawnictwo archidiecezji mińsko-mohylewskiej „Pro Christo” przygotowało kalendarz na
2023 rok poświęcony świętym i błogosławionym, których losy związane są z naszym krajem.
    We wstępie do kalendarza metropolita mińsko-mohylewski abp Józef Staniewski napisał:
„Jeśli Bóg będzie w centrum naszej uwagi, to każdy nasz zwykły czyn będzie miał sens”.
    Strony kalendarza ozdobione są wizerunkami świętych i błogosławionych, umieszczone są
do nich modlitwy. Kalendarz zawiera wszystkie obowiązkowe święta i uroczystości,
wspomnienia świętych i błogosławionych obchodzone w Kościele katolickim, a także główne
daty prawosławnych uroczystości.       

    Czasopismo religijne
    Modlitwa potrzebuje odpowiedniego miejsca. Jezus, wzywając do modlitwy, mówi: „Ty zaś,
gdy chcesz się modlić, wejdź do swej izdebki, zamknij drzwi i módl się do Ojca twego, który jest
w ukryciu” (Mt 6, 6). Na czas modlitwy należy oderwać się od świata, a do tego musisz mieć
spokojne i święte miejsce. Celem jest nieśpieszne oddychanie w ciszy, aby przywrócić spokojny
rytm serca wzmocnionego obecnością Boga. 
    W normalnych warunkach najczęściej mówimy o cichym i świętym miejscu w mieszkaniu. W
tym pokoju należy znaleźć miejsce do rozmowy z Bogiem. Chodzi o to, aby skierować swój
wzrok w stronę, w której będzie najmniej różnych spraw i rzeczy, które mogą rozproszyć naszą
uwagę. 
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   Redakcja białoruska    Watykan przygotowuje wydanie L’Osservatore di strada, które będzie miało format „gazetyulicznej”. Zakłada się, że gazeta, która będzie się ukazywała w pierwszą niedzielę każdegomiesiąca, zarówno w formie elektronicznej, jak i drukowanej, ma być głosem tych, którzy zwyklenie mają okazji zabrać głosu. Specjalne wydanie L’Osservatore Romano mają zamiarprzygotowywać razem z biednymi. Ma on umożliwić wypowiedzenie się tym, którzy mają talentdo pisania lub rysowania, którzy chcą opowiedzieć jakąś historię lub wyrazić swoją opinię.    W pierwszym numerze znajdą się m.in. materiał poświęcony rzymskiemu bezdomnemuMimmo i jego historii, artykuły o migrantach i wolontariacie oraz krótkie opowiadania.       

   Portal internetowy diecezji grodzieńskiej   Diakon Michał Radziewicz SDB przyjął świecenia prezbiteratu w smorgońskiej parafii św.Michała Archanioła. Święceń udzielił mu arcybiskup-emeryt Tadeusz Kondrusiewicz.     W homilii hierarcha zaznaczył, że wydarzenie to świadczy o wielkim miłosierdziu Boga wobecnas, gdyż jeszcze trzydzieści lat temu w tym miejscu nie było ani jednego kapłana, a kościółzostał zamknięty. Teraz służy tu cała wspólnota salezjańska, a kolejny syn ziemi smorgońskiejma łaskę przyłączenia się do robotników na niwie Pana.
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